
DO WYKORZYSTANIA W SIECIOWYM ROZKŁADZIE JAZDY POCIĄGÓW 2006/7
© Copyright by "PKP PR" Sp. z o.o. 

Łódź Kaliska 420 o 2.05  5 5 5 5 4.28 7.57 9.25 12.22 16.25
Toruń Główny 420 p 5.04  5 5 5 5 8.21 11.19 12.20 15.19 19.18

(050607) Wersja bez zmian krótkoterminowych i 6 6 6 6 6 6 6

zawiera zmiany do nr 101 włącznie.                                     R-19023 R-55332                                                                         

R-55221 R-55223 R-55331 R-19020 R-33321 R-19022 R-55333 R-55025 R-55225 R-55027 R-55335 R-5521 R-55029 R-55031 R-55033

2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2

   ¥ <  ¥ <  ¥ <  ¥ <  ¥ <    ¥ <      ¥ <

km W Y X

0 o             5.20    8.45      11.58      14.00      15.47   17.50   19.58   21.50

2 Toruń Miasto 404             5.25    8.50      12.03      14.05      15.52   17.55   20.03   21.55

p             5.29    8.53      12.07      14.08      15.55   17.59   20.08   21.58

o             5.29    8.53      12.07      14.08      15.56   17.59   20.08   21.58

12 Łysomice             5.37    9.01      12.16      14.16      16.04   18.08   20.17   22.05

14 Ostaszewo Toruńskie             5.48    9.04      12.20      14.19      16.08   18.12   20.22   22.08

20 Grzywna             5.53    9.10      12.26      14.25      16.14   18.18   20.29   22.14

p             5.59    9.14      12.32      14.30      16.19   18.24   20.35   22.18

o             6.00    9.15      12.33      14.31      16.20   18.25   20.36   22.18

31 Wrocławki             6.11    9.26      12.44      14.42      16.31   18.36   20.48   22.29

35 Firlus             6.16    9.32      12.50      14.47      16.36   18.42   20.54   22.34

38 Kornatowo             6.22    9.37      12.56      14.53      16.41   18.48   21.00   22.40

45 Gorzuchowo Chełmińskie             6.31    9.47      13.06      15.02      16.51   18.58   21.10   22.49

50 Wałdowo Szlacheckie             6.38    9.54 z tab.   13.12      15.09      16.58   19.04   21.16   22.56

55 Grudziądz Mniszek             6.47   10.02 431   13.22      15.17      17.07   19.14   21.26   23.04

60 Grudziądz Przedmieście             6.54   10.10   <    13.30      15.24      17.15   19.22   21.34   23.12

p             7.00   10.13   10.20   13.33      15.28      17.18   19.25   21.38   23.16

o          6.14 7.15    7.18   10.32   10.31         15.45   17.20       

68 Grudziądz Owczarki          6.26   <    <    <    10.42         15.57   17.31       

75 Rogóźno Pomorskie          6.46 cd. tab. cd. tab. cd. tab.   10.57         16.12   17.46       

82 Gardeja          7.01 431 431 431   11.12         16.27   18.01       

86 Dziwno >>          7.06         11.17         16.33   18.07       

92 Sadlinki          7.13         11.23         16.40   18.14       

95 Białki >>          7.16         11.26         16.44   18.18       

p          7.22         11.32         16.52   18.26       

o    5.30    6.50    7.24         11.32      15.08   16.53   18.26       

109 Brachlewo    5.39    6.59    7.32         11.40      15.17   17.01   18.35       

114 Ryjewo    5.50    7.04    7.37         11.45      15.22   17.07   18.40       

121 Sztumska Wieś    5.57    7.12    7.44         11.51      15.30   17.15   18.49       

124 Sztum    6.02    7.17    7.49         11.56      15.35   17.27   18.54       

128 Grzępa    6.06    7.22    7.53         11.59      15.40   17.32   18.59       

130 Gościszewo    6.10    7.26    7.56         12.02      15.44   17.36   19.03       

138 MALBORK 400 p    6.19    7.35    8.06         12.12      15.54   17.45   19.12       

Malbork 400 o 6.33 7.45 9.10 12.20 15.59 18.08 19.39
Gdynia Główna p 7.48 9.05 10.25 13.30 17.14 19.24 20.57

W kursuje w É oraz 1.XI;
X kursuje w § oraz 1.XI;
Y do Wierzchucina kursuje codziennie, a 28.IV-30.IX do Czerska; P.C.

DO WYKORZYSTANIA W SIECIOWYM ROZKŁADZIE JAZDY POCIĄGÓW 2006/7
© Copyright by "PKP PR" Sp. z o.o. 

Gdynia Główna o 4.50 7.00 12.17 14.45 15.42 19.05
Malbork 400 p 6.08 8.27 13.25 16.00 17.00 20.32

(030807) Wersja bez zmian krótkoterminowych i 6 6 6 6

zawiera zmiany do nr 150 włącznie.                                              R-55336                                                       

R-55022 R-55024 R-5520 R-55220 R-5522 R-55026 R-55337 R-55028 R-55222 R-55030 R-55338 R-19032 R-55224

2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2

     ¥ <   ¥ <  ¥ <     ¥ <  

km W    X Y

0 MALBORK 400 o          5.19    6.31    8.43   13.50      16.07   17.07      20.37

8 Gościszewo          5.28    6.40    8.51      13.58      16.16   17.17      20.46

10 Grzępa          5.31    6.44    8.54      14.01      16.20   17.20      20.50

14 Sztum          5.36    6.48 8.58      14.05      16.24   17.26      20.54

17 Sztumska Wieś          5.41    6.53    9.03      14.10      16.29   17.31      20.59

24 Ryjewo          5.48    7.06    9.09      14.16      16.36   17.39      21.06

29 Brachlewo          5.54    7.12    9.14      14.21      16.42   17.45      21.12

p          6.03    7.20    9.22      14.29      16.51   17.55      21.21

o          6.04       9.23      14.30         17.56       

43 Białki >>          6.10       9.28      14.35         18.02       

46 Sadlinki          6.14       9.32      14.39         18.14       

52 Dziwno >>          6.22       9.38      14.45         18.22       

56 Gardeja          6.29       9.43      14.50         18.28 z tab.    

63 Rogóźno Pomorskie          6.44      9.59      15.06         18.44 431    

70 Grudziądz Owczarki          6.59      10.13      15.20         18.58   <     

p          7.10      10.25      15.32         19.10   19.23    

o    4.35    5.39    7.15      10.34   14.10   15.39   15.58      17.26   19.33    

78 Grudziądz Przedmieście    4.39    5.43    7.18      10.37   14.14   <    16.02      17.29   19.36    

83 Grudziądz Mniszek    4.47    5.51    7.26      10.45   14.22 cd. tab.   16.10      17.37   19.44    

88 Wałdowo Szlacheckie    4.55    6.00    7.34      10.53   14.30 431   16.18      17.45   19.52    

93 Gorzuchowo Chełmińskie    5.02    6.07    7.42      11.00   14.38      16.26      17.52   19.59    

100 Kornatowo    5.12    6.23    7.52      11.09   14.54      16.44      18.02   20.08    

103 Firlus    5.18    6.29    7.57      11.15   15.00      16.49      18.08   20.14    

107 Wrocławki    5.23    6.34    8.02      11.20   15.05      16.55      18.13   20.19    

p    5.35    6.46    8.13      11.31   15.16      17.05      18.25   20.30    

o    5.35    6.47    8.13      11.31   15.17      17.06      18.26   20.37    

118 Grzywna    5.41    6.52    8.18      11.36   15.23      17.11      18.31   20.42    

124 Ostaszewo Toruńskie    5.47    6.58    8.24      11.42   15.29      17.16      18.37   20.47    

126 Łysomice    5.51    7.03    8.29      11.45   15.33      17.20      18.41   20.51    

p    5.59    7.11    8.37      11.53   15.41      17.27      18.49   20.58    

o    6.00    7.11    8.39      11.56   15.42      17.28      18.49   20.59    

136 Toruń Miasto 404    6.03    7.15    8.42      12.00   15.46      17.32      18.53   21.02    

138 p    6.09    7.20    8.48      12.05   15.51      17.37      18.58   21.07    

Toruń Główny 420 o 6.13 9.20 12.21 16.20 18.37 19.01  5 5 5 521.48
Łódź Kaliska 420 p 10.18 12.13 15.07 19.14 21.44 22.30  5 5 5 5 1.10
W kursuje w § oraz 1.XI;
X kursuje w V oraz 26.XII, 1.I, 9.IV, 1, 3.V, 15.VIII, 1.XI oprócz: 24, 31.XII, 8.IV;

Y kursuje w ¬ oprócz: 24, 25, 31.XII, 8, 30.IV, 2.V, 6.VI, 14.VIII;

P.C.

431

415
TORUŃ - GRUDZIĄDZ - MALBORK 

Rozkład jazdy wszystkich pociągów na odcinku Toruń Główny - Toruń Wschodni tab. 404

      informacja o pociągu

4
3
4 415

400, 452

TORUŃ GŁÓWNY           404, 405, 410, 420

4

ChełmŜa

62 Grudziądz

24

Toruń Wschodni                  404, 405, 410

MALBORK - GRUDZIĄDZ - TORUŃ

400, 452

100

Toruń Wschodni134 404, 405, 410

Kwidzyn

38 Kwidzyn

      informacja o pociągu

Rozkład jazdy wszystkich pociągów na odcinku Toruń Wschodni - Toruń Główny tab. 404

TORUŃ GŁÓWNY           404, 405, 410, 420

4
3
3

4
1
5

431

114

Grudziądz76

ChełmŜa

4
1
5

d
o
 B
ro
d
n
icy

z C
zerska

z T
u
ch
o
li

d
o
 W

ierzch
u
cin

a

d
o
 B
ro
d
n
icy


